

Protokół

z posiedzenia Komisji Habilitacyjnej w dniu 05 listopada 2018 roku w Warszawie w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego Dr inż. Małgorzaty Nowackiej

W posiedzeniu Komisji Habilitacyjnej w dniu 05.11.2018 roku wzięło udział siedmiu jej członków w składzie:

Przewodniczący Komisji - Prof. dr hab. Zdzisław Targoński,

Sekretarz Komisji - Dr hab. Agata Górka,

Recenzent Komisji - Prof. dr hab. Aneta Wojdyło,

Recenzent Komisji - Prof. dr hab. Tomasz Jankowski,

Recenzent Komisji - Prof. dr hab. Andrzej Lenart,

Członek Komisji - Dr hab. Piotr Gębczyński, prof.

Członek Komisji - Dr hab. Stanisław Kalisz.

Przewodniczący Komisji, Prof. dr hab. Zdzisław Targoński przywitał wszystkich Członków Komisji oraz przedstawił porządek posiedzenia Komisji Habilitacyjnej. Następnie zapoznał wszystkich Członków Komisji z materiałami dostarczonymi przez Habilitantkę i poprosił Recenzentów o przedstawienie recenzji dorobku naukowego, w tym osiągnięcia naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego Dr inż. Małgorzaty Nowackiej. Po przedstawieniu recenzji przez Recenzentów odbyła się dyskusja. Każdy z członków Komisji zabrał głos, wyrażając swoją opinię na temat osiągnięcia naukowego Habilitantki, Jej dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego. Wszystkie wystąpienia członków Komisji były pozytywne, doceniono w nich osiągnięcie naukowe, dorobek naukowy i organizacyjny Habilitantki.

W podsumowaniu dyskusji Prof. dr hab. Zdzisław Targoński stwierdził, iż Recenzenci dokonali szczegółowej analizy dorobku naukowo-badawczego, dydaktycznego i organizacyjnego Dr inż. Małgorzaty Nowackiej. Wartościując osiągnięcie naukowe, stwierdzili, iż przedstawiony do oceny cykl publikacji stanowiący to osiągnięcie stanowi istotny wkład w rozwój dyscypliny technologia żywności i żywienia, w szczególności w zakresie badań nad zastosowaniem sonikacji jako zabiegu wstępnego w celu modyfikacji przebiegu wybranych procesów wymiany masy oraz właściwości tkanki roślinnej. Podkreślił, że o dużej aktywności naukowej Kandydatki świadczą dane bibliometryczne Jej dorobku. Recenzenci podkreślili, że osiągnięcia naukowe Habilitantki, Jej dorobek dydaktyczny i organizacyjny świadczą o tym, że jest Ona dojrzałym pracownikiem naukowo – dydaktycznym, przygotowanym do samodzielnego prowadzenia badań. Prof. dr hab. Zdzisław Targoński podzielił wysoce pozytywne opinie Recenzentów o dorobku naukowym, dydaktycznym i organizacyjnym Kandydatki i w pełni poparł podjęcie uchwały wnioskującej

o nadanie Dr inż. Małgorzacie Nowackiej stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.

Po dyskusji Komisja przystąpiła do opracowania treści uchwały Komisji Habilitacyjnej. Treść uchwały, w której Komisja pozytywnie opiniuje wniosek o nadanie Dr inż. Małgorzacie Nowackiej stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie technologia żywności i żywienia, specjalności inżynieria żywności została sporządzona przez Sekretarza Komisji. Następnie projekt uchwały wraz z uzasadnieniem został przedstawiony zebranym Członkom Komisji przez Sekretarza.

Przewodniczący Komisji Prof. dr hab. Zdzisław Targoński zarządził głosowanie, w trybie jawnym, nad uchwałą w sprawie nadania Dr inż. Małgorzacie Nowackiej stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.

W głosowaniu wzięło udział 7 członków Komisji.

Liczba głosów za podjęciem uchwały wnioskującej o nadanie Dr inż. Małgorzacie Nowackiej stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia – 7

Liczba głosów przeciw – 0

Liczba głosów wstrzymujących się – 0

Po ogłoszeniu wyników głosowania Członkowie Komisji podpisali przygotowane dokumenty. Przewodniczący Komisji Prof. dr hab. Zdzisław Targoński przypomniał, że uchwała, którą podjęła Komisja ma status opinii dla Rady Wydziału Nauk o Żywności SGGW w Warszawie. Uchwała zostanie przekazana Dziekanowi Wydziału i będzie poddana głosowaniu przez Radę Wydziału. Uchwałę wraz z uzasadnieniem (załącznik nr 1) Przewodniczący Komisji przekazał Prof. dr hab. Mirosławowi Słowińskiemu - Dziekanowi Wydziału Nauk o Żywności Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie.

Komisja wnioskuje o wyróżnienie osiągnięcia naukowego, dorobku naukowego, dydaktycznego i organizacyjnego przedstawionego w postępowaniu habilitacyjnym Pani Dr Małgorzaty Nowackiej. Komisja jednomyślnie poparła wniosek.


Na zakończenie posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował za owocną współpracę w trakcie przebiegu prac związanych z prowadzonym postępowaniem habilitacyjnym i uczestnictwo w posiedzeniu Komisji.

Następnie Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji.

Sekretarz Komisji


Dr hab. Agata Górska

Przewodniczący Komisji


Prof. dr hab. Zdzisław Targoński